CONCURSO PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ (SP)

Recursos da convocacgao da Prova Pratica

Dia da realizac&o das provas: 14/04/2019

Horario 9:00 horas

Local: Almoxarifado Municipal -

Rua Carolina de Melo e Souza (200 m da Prefeitura Municipal- em frente

Cozinha Piloto Municipal e Escola Arco Iris) .

Todos candidatos deverao levar RG e CNH D

120698
120900
120418
120057
121042

MICHEL BRENO DE CARVALHO
BRUNO VERISSIMO SIQUEIRA
RAPHAEL CAPUCHO DA SILVA
PAULO HAILTON GUIMARAES FILHO
AUCELIO JOSE LETE

deferidos

nota 88
nota 80
nota 76
nota 72
nota 64



